ANO V QUARTA, 17 DE NOVEMBRO DE 2021 EDIÇÃO 617/2021

SUMÁRIO
▶ Prefeitura Municipal 2 ........................................................................................................................................................................................
   EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 2 ................................................................................................................................................
   EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 2 ................................................................................................................................................
   AVISO DE ERRATA 2 ............................................................................................................................................................................................
   ERRATA 2 ..............................................................................................................................................................................................................

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 617/2021 - Prefeitura de Dianópolis-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE DIANOPOLIS:01138957000161 - 17.11.2021 16:17:47 - Página 1/4

quarta, 17 de novembro de 2021 Prefeitura de Dianópolis-TO ANO V - Edição 617/2021

   PREFEITURA MUNICIPAL

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL SPR Nº 036/2021

A Prefeitura de Dianópolis torna público o extrato do registro
de preços que tem por objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA  E  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE  GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS, conforme especificações constantes no Edital
de licitação e seus anexos, com quantias estimadas e para
entregas parciais.

 Fornecedor registrado:

CNPJ

Valor total registrado por
fornecedor

ATA
058/2021

SUPERMERCADO AGRO SILVA LTDA 07.602.681/0001-07 R$648.660,65

 C O NASCIMENTO EIRELI 20.700.295/0001-16 R$99.246,00

Validade da Ata: 17/11/2022.

A publicação da íntegra da Ata de Registro de Preços encontra-
se disponível no portal oficial do Município de Dianópolis.

JOSE SALOMAO JACOBINA AIRES

Prefeito Municipal

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL SPR Nº 034/2021

A Prefeitura de Dianópolis torna público o extrato do registro
de preços que tem por objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E  EQUIPAMENTOS
NECESSÁRIOS  PARA  A  EXECUÇÃO DOS  SERVIÇOS  DE
TAPA  BURACOS,  UTILIZANDO-SE  CONCRETO
BETUMINOSO  USINADO  A  QUENTE  E  EMULSÃO,E
SERVIÇO  DE  PINTURA  DE  LIGAÇÃO  EM  RUAS  E
AVENIDAS,  E  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA PARA CONSTRUÇÃO E
PEQUENOS  REPAROS  EM  MEIO  FIOS,  SARJETAS,
BUEIROS,  BOCA  DE  LOBO,  CALÇADAS,  FOSSAS,
MANUTENÇÃO  GERAL  E  REPAROS  EM  FEIRAS
MUNICIPAIS,  QUADRAS  ESPORTIVAS,  MANUTENÇÃO E
PINTURA EM CEMITÉRIOS PÚBLICOS, PINTURA DE FAIXA
DE  PEDESTRES,  QUEBRA  MOLAS  E  INSTALAÇÃO  DE
PLACA  DE  SINALIZAÇÃO,  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  DE  OBRAS  DO
MUNICÍPIO  DE  DIANÓPOLIS-TO,  conforme  especificações
constantes no Edital de licitação e seus anexos, com quantias
estimadas e para entregas parciais.

 Fornecedor registrado:

CNPJ

Valor total registrado por
fornecedor

ATA
057/2021

TERTULIANO PEREIRA BISPO 07.362.697/0001-90 R$220.000,00

 PROVIDENCIA CONSTRUCOES E EDIFICACOES
EIRELI 19.347.717/0001-32 R$248.400,00

Validade da Ata: 17/11/2022.

A publicação da íntegra da Ata de Registro de Preços encontra-
se disponível no portal oficial do Município de Dianópolis.

JOSE SALOMAO JACOBINA AIRES

Prefeito Municipal

AVISO DE ERRATA

DOM Nº 616, EM 16 DE NOVEMBRO DE 2021

Onde  se  lê:  CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE
ASSISTÊNCIA  SOCIAL  DE  DIANÓPOLIS.

Leia-se:  CONTRATANTE:   PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
DIANÓPOLIS-TO

EXTRATO DO CONTRATO

TOMADA DE PRÇO Nº 02/2021

CONTRATO Nº 084/2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DE DIANÓPOLIS

CONTRATADO:  NOVA  TERRA  CONSTRUÇÕES  E
PAVIMENTAÇÃO  LTDA

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM
SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA OBRAS DE RECUPERAÇÃO,
RECAPEAMENTO  COM  PAVIMENTAÇÃO  ASFÁLTICA  EM  TSD,
EXECUÇÃO  DE  MEIO-FIO  COM  SARJETA  E  DEMOLIÇÃO  DE
PAVIMENTO EXISTENTE, NO MUNICÍPIO DE DIANÓPOLIS – TO.

Valor Global: R$ 777.304,35

Data de Assinatura: 12/11/2021

Prazo de Vigência do Contrato: 31/12/2021

ERRATA

PORTARIA N° 18 DE 03 DE NOVEMBRO DE 2021

A Portaria n° 18 de 03 de novembro de 2021, publicada na
Edição n° 609,  de 03 de novembro de 2021,  do Diário  Oficial
da Prefeitura Municipal  de Dianópolis  –  Tocantins tem pela
presente, a seguinte correção no estado civil da servidora:

Onde se lê:

Art. 1°. Conceder o benefício Aposentadoria por Tempo de
Contribuição, a servidora Sra. MARIA MADALENA NUNES DE
JESUS,  casada,  portadora  da  cédula  de  identidade  RG  n°.
1.495.80 SSP – TO, inscrita no CPF sob o n° 520.588.751-68,
efetiva  no  cargo de Professora  PI  –  Zona Rural,  lotada no
FUNDEB 70%, com proventos integrais contidos na planilha de
cálculo  de  proventos,  no  valor  de  r$  4.804,91,  conforme
processo administrativo do FUNPREV, n° 2021.04.52031P, a
partir desta data até posterior deliberação.

Leia-se:

Art. 1°. Conceder o benefício Aposentadoria por Tempo de
Contribuição, a servidora Sra. MARIA MADALENA NUNES DE
JESUS, união estável, portadora da cédula de identidade RG n°.
1.495.80 SSP – TO, inscrita no CPF sob o n° 520.588.751-68,
efetiva  no  cargo de Professora  PI  –  Zona Rural,  lotada no
FUNDEB 70%, com proventos integrais contidos na planilha de
cálculo  de  proventos,  no  valor  de  r$  4.804,91,  conforme
processo administrativo do FUNPREV, n° 2021.04.52031P, a
partir desta data até posterior deliber

Diário Oficial 617/2021 - Prefeitura de Dianópolis-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE DIANOPOLIS:01138957000161 - 17.11.2021 16:17:47 - Página 2/4

quarta, 17 de novembro de 2021 Prefeitura de Dianópolis-TO ANO V - Edição 617/2021

                                                                               Dianópolis –
TO, 16 de novembro de 2021.

 Registre-se, publique-se, cumpra-se.

JOSÉ SALOMÃO JACOBINA AIRES

Prefeito Municipal

,Estado do Tocantins

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

Dianópolis-TO / CEP: 77300-000

José Salomão Jacobina Aires

Prefeito Municipal

Diário Oficial 617/2021 - Prefeitura de Dianópolis-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE DIANOPOLIS:01138957000161 - 17.11.2021 16:17:47 - Página 3/4

                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 6172021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 617/2021 - Prefeitura de Dianópolis-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE DIANOPOLIS:01138957000161 - 17.11.2021 16:17:47 - Página 4/4

http://www.tcpdf.org

		2021-11-17T16:17:47-0300